
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _____________ del ___________________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2098 DEL 06/10/2016

Adottata  ai  sensi  dell’art.  3  del  D.Lgs.  n.  29  del  3  febbraio  1993 e art.  4  del  D.Lgs.  n.  165 del
30.03.2001  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni,  ed  in  esecuzione  della  deliberazione  del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: dipendente matricola n. 120184: termine del congedo previsto dall’art. 42, comma
5, del  D.Lgs 26 marzo 2001, n. 151, concesso con determinazione n. 1970 del 15 settembre
2016 – revoca autorizzazione a fruire dei permessi previsti dalla Lege 104/1992.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PREMESSO:
 che con determinazione n. 304 del 17 ottobre 2011 si autorizzava la dipendente matricola n.

120184  a  fruire  dei  permessi  previsti  dalla  Legge  104/1992,  per  assistere  il  genitore  in
situazione di handicap grave;

 che con determinazione n. 1970 del 15 settembre 2016 la stessa dipendente matricola n.
120184 veniva autorizzata a fruire dei congedi previsti dall'articolo 42, comma 5, del D.Lgs. 26
marzo 2001, n. 151, dal 5 settembre 2016 al 13 novembre 2016, per prestare assistenza allo
stesso genitore convivente in situazione di handicap grave;

VISTA la  nota  con cui  la  dipendente comunica di  non aver  più diritto  a fruire dei  pemessi  e dei
congedi, essendo il genitore in situazione di handicap grave deceduto il 24 settembre 2016;

RITENUTO pertanto di revocare l'autorizzazione a fruire dei permessi di cui alla Legge 104/1992 con
decorrenza dal mese di settembre 2016;

RITENUTO inoltre di prendere atto che il congedo di cui all'art. 42 del D.Lgs 151/2001, concesso con
determinazione n.1970 del 15 settembre 2016, è stato fruito fino al 24 settembre 2016;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1. di revocare alla dipendente matricola n. 120184 l'autorizzazione a fruire dei permessi previsti
dall'art. 33, comma 3, della Legge 104/1992, con decorrenza dal mese di settembre 2016.

2. Di prendere atto che il congedo previsto dall'articolo 42, comma 5, del D.Lgs. 26 marzo 2001,
n. 151, concesso alla dipendente matricola n. 120174 con determinazione n. 1970  del 15
settembre 2016  è terminato il 24 settembre 2016.



3. Di dare atto, pertanto, che il congedo concesso con la determinazione n. 1970/2016 risulta
fruito  dal  5  settembre  al  24  settembre  2016(venti  giorni)  e  che  la  dipendente,
complessivamente ha fruito di n. 186 giorni di congedo allo stesso titolo.

4. Di  comunicare  il  termine  del  congedo  alla  Direzione  territoriale  del  lavoro  competente,
secondo quanto stabilito dall’articolo 3, comma 5, del Decreto 21 luglio 2000, n. 278.

5. Di comunicare l'adozione della presente determinazione alla dipendente matricola 120184 e al
Responsabile dell'U.O. interessata.

6. Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Affari Generali e
al Collegio dei revisori.

  Il Direttore  del Servizio
Amministrazione del Personale

Dottor Marco Biagini

*********************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la  presente
determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 06/10/2016 al 20/10/2016

Il Responsabile del Servizio AA.GG.

Dott.ssa  Antonina Daga



P.Ciulu


	N. 2098 DEL 06/10/2016
	DETERMINA

